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JADWAL UJIAN TERBUKA (DOKTOR)

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA

NAMA

FITRIANI

RIRIN WIDIYASARI

NENDEN SUCIYATI SARTIKA
MEFA INDRIATI

SHAHIBUL AHYAN

RENI WAHYUNI

AlYUB

ANWAR

RIKA MULYATI MUSTIKA SARI
RITA NOVITA

CANDRA DITASONA
MUNTAZHIMAH
KHAIRUNNISA

PENGUIJI1-5
Klik untuk melihat Penquiji

Klik untuk melihat Penquiji

Klik untuk melihat Penguii

Klik untuk melihat Penguii

Klik untuk melihat Penquiji

Klik untuk melihat Penquiji

Klik untuk melihat Penguii

Klik untuk melihat Penguii

Klik untuk melihat Penquiji

Klik untuk melihat Penquiji

Klik untuk melihat Penguii

Klik untuk melihat Penguii

Klik untuk melihat Penquiji

WAKTU

06-Feb
06-Feb
07-Feb
08-Feb
08-Feb
09-Feb
09-Feb
10-Feb
10-Feb
13-Feb
13-Feb
14-Feb
14-Feb

JAM

09.00
13.00
08.00
08.00
13.00
08.00
13.00
08.00
13.00
08.00
13.00
08.00
13.00

TEMPAT

Auditorium
Smart Class
Smart Class
Auditorium
Auditorium
Smart Class
Smart Class
Smart Class
Smart Class
Smart Class
Auditorium
Auditorium
Auditorium



